РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2018  г.                                                                                                              №  20
с. Ларичиха
О присвоении адреса
земельным участкам

Для упорядочения адресов в селе Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 1022 кв.м., образованному в результате перераспределения границ земельных участков с кадастровыми номерами 22:47:070113:221, 22:47:070113:220, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Лесхозная, дом 7 квартира 1, и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
2. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 1034 кв.м., образованному в результате перераспределения границ земельных участков с кадастровыми номерами 22:47:070113:221, 22:47:070113:226, 22:47:070113:228, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Лесхозная, дом 7 квартира 2, и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                              О.И. Билоус